CALÇOENE
CA

M
A

RA

M
U

N
IC

IPA
L

DE

ESTADO
DO
AM

APÁ A

CASA
DO

PO
V

0

CÂM
ARA

M
UNICIPAL

DE

CALÇOENE

CN
PJ

(M
F)

N° 23.088.800/0001-01
GABINETE
DA
PRESIDÊNCIA

PORTARIA
Nº

O

Excelentíssim
o

Senhor

Presidente
da

Câm
ara

M
unicipal

de

V
ereadores

do

M
unicipio

de

Calçoene,

Estado
do

Am
apá,

no

uso

das

atribuições

que
Ihe

confere
o art.
13,

§ 8°,

inciso
V, do

Regim
ento

Interno
e Código
de

Ética
da

RESOLVE: Art.

10,

NOM
EAR

ISR
A

EL

REIS

A
RA

U
JO

,

do

cargo
de

SECRETÁRIO
DE

FINANÇAS
da Câm

ara

M
unicipal

de Calçoene-AP.

Art.
20.

Esta

Portaria

entra
em

vigor
na

data
de sua

publicação. Registre-se.

Publique-se
e cum

pra-se.

Câmara

M
unicipal

de

Calçoene-AP,
dia
02
de

janeiro
de

2025.

SeyashhÙ
daqasaA

PN
U

O

Presidente
da
CM

C-AP.

Ver.
Sebastião
ChagasCarneiro

001/2025-G
A

B/CM
C-A

P
Câm

ara

M
unicipal.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }